

Årsredovisning

Adnation AB

559276-7825

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adnan Haissam Yafi
2024-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT produktutveckling och konsultation för digitala marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kompetensutveckling och forskning av nya verktyg för ökad produktivitet, har varit en stort fokus detta år. Där av har inkomsten och omsättningen minskat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	1 222	1 262	157
Resultat efter finansiella poster	203	593	155
Soliditet %	93	77	67

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	131 487	470 167
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		470 167	-470 167
- Årets resultat			160 939
- Belopp vid årets utgång	25 000	601 654	160 939

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 222 371	1 262 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 222 371	1 262 248
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-64 529	-27 520
Personalkostnader	-952 373	-641 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 057	0
Övriga rörelsekostnader	-84	0
Summa rörelsekostnader	-1 019 043	-668 959
Rörelseresultat	203 328	593 289
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	214	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-421	-77
Summa finansiella poster	-207	-77
Resultat efter finansiella poster	203 121	593 212
Resultat före skatt	203 121	593 212
Skatter		
Skatt på årets resultat	-42 182	-123 045
Årets resultat	160 939	470 167

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 348	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		25 348	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	140 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		140 000	0
Summa anläggningstillgångar		165 348	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	170 200
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		134 013	0
Övriga fordringar		25	24 787
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		134 038	194 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		547 849	619 883
<i>Summa kassa och bank</i>		547 849	619 883
Summa omsättningstillgångar		681 887	814 870
SUMMA TILLGÅNGAR		847 235	814 870

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	601 654	131 487
Årets resultat	160 939	470 167
<i>Summa fritt eget kapital</i>	762 593	601 654
Summa eget kapital	787 593	626 654
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-3 694	0
Skatteskulder	78 715	156 118
Övriga skulder	-15 379	32 098
Summa kortfristiga skulder	59 642	188 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	847 235	814 870

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda 2023-09-30 2022-09-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Noter till balansräkning

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-09-30 2022-09-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	27 405	-
Utgående anskaffningsvärden	27 405	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 057	-
Utgående avskrivningar	-2 057	-

Redovisat värde	25 348	-
-----------------	--------	---

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2023-09-30 2022-09-30

Ingående anskaffningsvärden	140 000	-
Utgående anskaffningsvärden	140 000	-

Redovisat värde	140 000	-
-----------------	---------	---

Värdeförändring + 8128

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Adnan Haissam Yafi

Adnan Haissam Yafi

2024-04-28